СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ПРОСПЕКТ ВЕРНАДСКОГО

РЕШЕНИЕ

14.04.2021  № 49/7

О заслушивании отчета о результатах деятельности главы

муниципального округа Проспект Вернадского и органов

местного самоуправления муниципального округа

Проспект Вернадского в 2020 году

В соответствии с подпунктом 16 пункта 1 статьи 6 Устава муниципального

округа Проспект Вернадского, заслушав отчет о результатах деятельности главы

муниципального округа Проспект Вернадского и органов местного

самоуправления муниципального округа Проспект Вернадского в 2020 году,

Совет депутатов муниципального округа Проспект Вернадского решил:

1. Принять к сведению отчет о результатах деятельности главы

муниципального округа Проспект Вернадского и органов местного

самоуправления муниципального округа Проспект Вернадского в 2020 году.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного

самоуправления муниципального округа Проспект Вернадского.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Проспект Вернадского Сухорукова А.И.

Глава муниципального округа

Проспект Вернадского                                                                     А.И. Сухоруков